

عنوان مقاله:

بررسی تاثیر سرمایه گذاری بخش خصوصی در صنعت گردشگری استان کهگیلویه و بویراحمد

محل انتشار:

پنجمین کنفرانس ملی رویکردهای نوین در علوم مدیریت، اقتصاد و حسابداری (سال: 1397)

تعداد صفحات اصل مقاله: 15

نویسندگان:

نوراله دانشگر - دانشجوی کارشناسی ارشد، گروه حسابداری، واحد بین الملل عسلویه، دانشگاه پیام نور، عسلویه، ایران

عبدالکریم مقدم - استادیار، گروه حسابداری، واحد بین الملل عسلویه، دانشگاه پیام نور، عسلویه، ایران.

خلاصه مقاله:

هدف از پژوهش حاضر بررسی تاثیر سرمایه گذاری بخش خصوصی در صنعت گردشگری استان کهگیلویه و بویراحمد انجام شد. جامعه آماری این تحقیق را چهار گروه ناهمگن متشکل از گردشگران استان کهگیلویه و بویر احمد، تعدادی از روسای شرکت های تجاری، تعدادی از مدیران و کارکنان بانکهای خصوصی و دولتی و تعدادی از کارکنان و مدیران سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان تشکیل میدهند. تعداد کل مدیران شرکت های ثبت شده در اداره صنعت و معدن استان 120 نفر و تعداد کارکنان سازمان میراث فرهنگی استان 98 نفر می باشد که در ادامه به وسیله فرمول کوکرن نمونه مورد نظر استخراج شدند. با توجه مشخص بودن جامعه آماری تعداد 67 گردشگر و 20 نفر از روسای شرکتهای سرمایه گذار در استان و 13 نفر از کارکنان اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان و 20 نفر از کارکنان و مدیران بانکهای مختلف استان به عنوان نمونه انتخاب گردیدند. ابزار مورد استفاده در این پژوهش، پرسشنامه بوده است، که در یک مطالعه مقدماتی روایی و پایایی این پرسشنامه ها به اثبات رسید. روش تحقیق به کار گرفته شده در این پژوهش، روش توصیفی از نوع همبستگی و بر اساس هدف کاربردی است. به منظور تجزیه و تحلیل دادههای پژوهش، روشهای آماری توصیفی و استنباطی نظیر میانگین، انحراف معیار، آزمون کولموگروف اسمیرنوف و آزمون t استفاده شده است. داده پردازی نیز با استفاده از نرمافزار SPSS و SMART PLS انجام گرفت. این تحقیق دارای یک فرضیه اصلی و چهار فرضیه فرعی است. نتایج معادلات ساختاری نشان داد که تمامی فرضیات مثبت و معنی داری است. این تحقیق دارای یک فرضیه اصلی و چهار فرضیه فرعی است. نتایج معادلات ساختاری نشان داد که تمامی فرضیات مثبت و معنی داری است. نتایج این تحقیق نشان داد که سرمایه گذاری بخش خصوصی بیشترین تاثیر را بر افزایش سطح درآمد مردم استان کهگیلویه و بویراحمد ایفا میکند.

کلمات کلیدی:

سرمایه گذاری بخش خصوصی، صنعت گردشگری، ایجاد فرصتهای شغلی، رونق بخش خدمات

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/799196>

